
  

 

 ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

 DISPOZIŢIA Nr. 169 

din  22 mai 2014 

privind numirea persoanelor responsabile cu asigurarea respectării prevederilor 

contractuale în perioada de sustenabilitate a proiectului „Centrul Naţional de Informare şi 

Promovare Turistică Cluj (CNIPTCJ)" 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul Nr. 9679 din 21.05.2014, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, cu privire la numirea persoanelor responsabile 

cu asigurarea respectării prevederilor contractuale în perioada de sustenabilitate a proiectului 

„Centrul Naţional de Informare şi Promovare Turistică Cluj (CNIPTCJ)",  

În conformitate cu prevederile:  

- Proiectului „Centrul Naţional de Informare şi Promovare Turistică Cluj (CNIPTCJ)" 

- Contractului de finanţare nr. 3047/21.05.2012 încheiat între Ministerul Dezvoltării  

Regionale şi Turismului şi Unitatea Administrativ-Teritorială Judeţul Cluj; 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

Art. 1. Se numeşte echipa care se va ocupa de respectarea prevederilor contractuale în 

perioada de sustenabilitate a proiectului „Centrul Naţional de Informare şi Promovare Turistică 

Cluj (CNIPTCJ)", în următoarea componenţă: 

1. Rodica GOGONEA - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, 

Consiliul Judeţean Cluj, care a deţinut în cadrul proiectului funcţia de manager de 

proiect 

2. Ana-Maria Mitile - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul 

Judeţean Cluj, care a deţinut în cadrul proiectului funcţia de responsabil promovare 

 Art.2.  Persoanele nominalizate la art. 1, vor îndeplini următoarele atribuţii: 



- Întocmirea şi transmiterea anuală la Organismul Intermediar - Direcţia Gestionare 

Fonduri Comunitare Pentru Turism şi la Autoritatea de Management pentru Programul 

Operaţional Regional 2007-2013 - Ministerul Dezvoltării Regionale şi Administraţiei 

Publice, a rapoartelor privind durabilitatea investitiei la urmatoarele termene: RD 1 - 

30.11.2014, RD 2 - 30.11.2015, RD 3 - 30.11.2016, RD 4 - 30.11.2017, RD 5 - 

30.11.2018 

- Participare la întocmirea documentaţiei necesare acreditării Centrului  Naţional de 

Informare şi Promovare Turistică Cluj 

- Respectarea prevederilor Contractului de finanţare nr. 3047/21.05.2012, Anexa IV 

Cererea de finanţare, punctul 2.11 Sustenabilitatea Proiectului 

 

 

 

 

 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Dezvoltare şi Investiţii şi persoanele nominalizate la art. 1. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii, Direcţiei Generale Buget - 

Finanţe, Resurse Umane, persoanelor nominalizate la articolul 1, precum şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI                        

     Horea-Dorin UIOREANU                                          

Simona GACI            


